
【令和7年度 各月予約開始日】

令和7年12月 令和8年1月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

令和8年２月 令和8年3月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

（赤数字(○)は「一時保育休所日」、青数字(△)は「13時までの午前半日開所日」）

（令和7年12月1日～令和8年3月30日）

12/3(水)

1/7(水)

2/4(水)

一時保育利用日カレンダー

3月

2月

1月

12月

2/2(月)

1/5(月)

12/1(月)

11/4(火)

予約月 予約開始日 ご返答日

11/6(木)

左の日程表の「予約開始日のみ」

が電子フォームに入力できる日にな

ります。

「ご返答日」は、申込が定員を超

えたことにより、キャンセル待ちに

なった方のみ電話させていただきま

す。（連絡がいかない方は、申込日

全てが利用登録された方です。）


